
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2025, 04:16

Dotaz
Vložil Jane - 13/12/2011 22:06
_____________________________________

Dobry den, chtela jsem se zeptat zda nekdo z Vas ma zkušenosti s psych. lecebnou v Horních
Berkovicich? Nejlepe odělení zavislých žen. Jak tam vse probihá, program, lečba, atd... Předem moc
děkuju.

============================================================================

Re: Dotaz
Vložil Kateřina - 12/01/2012 21:11
_____________________________________

Byla jsem v Beřkovicích před 3 lety. Program bych přirovnala k táboru. Dopololedne se vždy sedělo s
celým personálem a probýraly se takové věci jako nákup, další program na den, dotazy atd. Na sžití máš
3 dny a to máš imunitu, dostatek času aby si člověk zvyknul. Děvčata která jsou tam déle ti vše vysvětlí
a pomůžou ti. Sestry a doktoři taky v poho, jen musíš samozřejmě spolupracovat. Poplatek za den je 60
Kč, myslím. Jsou i vyjímky a to můžeš konzultovat se sociální sestrou.

============================================================================

 1 / 1


